

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2014 г.

Организация **Открытое акционерное общество "Кузнецкмежрайгаз"**

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической
деятельности

Распределение газообразного топлива

Организационно-правовая форма / форма собственности

акционерная / частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по
ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
31	12	2014
03294947		
5803000279		
40.20.2		
47	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2014 г.	За Январь - Декабрь 2013 г.
	Выручка	2110	124 434	114 718
	в том числе:			
	Услуги по транспортировке газа	21101	46 350	-
	Спец надбавка	21102	2 454	-
	Техническое обслуживание и эксплуатация газораспределительных сетей в том числе:	21103	40 812	80 763
	аренда газопроводов	21104	2 975	4 819
	Техническое обслуживание и ремонт газовых сетей	21105	16 658	15 369
	Техническое обслуживание и ремонт ВДГО		9 431	10 735
			-	-
	Себестоимость продаж	2120	(114 405)	(104 458)
	в том числе:			
	Услуги по транспортировке газа	21201	(49 918)	-
	Техническое обслуживание и эксплуатация газораспределительных сетей в том числе:	21202	(37 152)	(78 646)
	аренда газопроводов	21203	(2 917)	(4 725)
	Техническое обслуживание и ремонт газовых сетей	21204	(12 404)	(11 271)
	Техническое обслуживание и ремонт ВДГО		(8 642)	(9 233)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	10 029	10 260
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	10 029	10 260
	в том числе:			
	Услуги по транспортировке газа		(3 568)	-
	Спец надбавка		2 454	-
	Техническое обслуживание и эксплуатация газораспределительных сетей в том числе:		3 660	2 117
	аренда газопроводов		58	94
	Техническое обслуживание и ремонт газовых сетей		4 254	4 098
	Техническое обслуживание и ремонт ВДГО		789	1 502
	Доходы от участия в других организациях	2310	455	292
	в том числе:			
	связанные с участием в других организациях	23101	-	-
	Проценты к получению	2320	1 327	1 106
	Проценты к уплате	2330	-	-
	Прочие доходы	2340	737	1 751
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	69	13
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23402	5	48
	прочие доходы		663	1 690
	Прочие расходы	2350	(6 635)	(6 885)
	в том числе:			

Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	-	-
Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23502	(5)	(47)
Расходы в виде образованных оценочных резервов	23503	(656)	(257)
Расходы на услуги банков	23504	(268)	(323)
Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23505	-	(9)
Прочие внереализационные расходы	23506	(2 982)	(2 866)
Расходы на оплату труда и выплаты соц. характера	23507	(2 724)	(3 383)
Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	5 913	6 524
в том числе:			
от продаж	2301	10 029	10 260
от прочих доходов	2302	(4 116)	(3 736)
Текущий налог на прибыль	2410	(2 204)	(2 354)
в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	942	1 076
Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	32	(39)
Изменение отложенных налоговых активов	2450	48	13
Прочее	2460	-	-
Чистая прибыль (убыток)	2400	3 789	4 144

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2014 г.	За Январь - Декабрь 2013 г.
	СПРАВОЧНО			
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	(109)	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	3 680	4 144
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	1	1
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

(подпись)

Бублиенова Людмила
Петровна

(расшифровка подписи)

29 января 2015 г.